“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO nº  053/22

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que promova instalação de refletores

na Quadra existente na Praça “Sebastião Antonio Ciscato”, no Bairro Jardim 22

de Maio, bem como seja construído dois banheiros feminino/masculino na

referida Praça.

JUSTIFICATIVA

Tais melhorias são necessárias pois os munícipes que lá frequentam

enfrentam a dificuldade de não conseguir usar a Quadra a noite pelo fato da falta

de iluminação.

Também foi solicitado a este Vereador a construção dos banheiros, os

quais são necessários para o lazer de todos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de maio de 2022.

Ver. Jomar Cestenário Francisco

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”